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Nuk 2x smoczek do butelki Nature
Sense smoczki rozmiar L

Cena 32,06 zł

Kod EAN 4008600419549

Producent Nuk

Opis produktu
2x Silikonowy smoczek do butelki NUK Nature Sense

kilka małych otworów, które są wzorowane na kanalikach mlecznych w piersi, zapewnia swobodny i naturalny wypływ
pokarmu
szerokie, elastyczne oparcie dla warg i wyjątkowo miękka końcówka smoczka - podobne do piersi mamy
innowacyjny Antykolkowy Odpowietrzacz pomaga zapobiegać połykaniu powietrza
dostępny z różną liczbą otworów przepływowych (S, M, L)
nie zawiera BPA
2 sztuki w opakowaniu 

W pierwszych miesiącach życia poświęcamy naszym dzieciom wyjątkową uwagę. Karmienie ma tutaj szczególne znaczenie, a
przejście od karmienia piersią do butelką to często dla mam duże wyzwanie. Aby pomóc mamom w tym wrażliwym okresie,
zainspirowaliśmy się naturą i opracowaliśmy smoczek, który jest tak bardzo zbliżony do piersi mamy jak nigdy dotąd, smoczek
do butelki NUK Nature Sense rozmiar L! Smoczek ma 9 otworów przepływowych zamiast jednego, co zapewnia nieprzerwany,
naturalny wypływ pokarmu. Dzięki temu dziecko ma pełne poczucie bezpieczeństwa i w konsekwencji łatwiej zaakceptuje
butelkę. Bez względu na to czy chcesz łączyć karmienie piersią i butelką czy chcesz zakończyć karmienie piersią, wielu
dzieciom ciężko przyzwyczaić się do butelki. Właśnie wtedy pomocny okaże się smoczek do butelki NUK Nature Sense. Oprócz
kilku otworów przepływowych, które tak jak kanaliki mleczne w piersi mamy, zapewniają nieprzerwany, naturalny wypływ
pokarmu, smoczek ma też wyjątkowo szerokie i elastyczne oparcie dla warg, które sprawia, że dziecko czuje się tak jakby
ssało pierś mamy. Innowacyjny antykolkowy odpowietrzacz pozwala dziecku ssać bez przerw, tak jak w przypadku ssania
piersi, co pomaga zapobiegać połykaniu powietrza przez dziecko. Również wyjątkowo miękka końcówka smoczka jest
wzorowana na naturalnym modelu ponieważ jest ona szczególnie elastyczna i dostosowuje się do jamy ustnej dziecka
podobnie jak brodawka sutkowa mamy.

Opakowanie zawiera 2 szt. silikonowych smoczków z 9 otworami (rozm. L).
Wymiary/waga: wymiary opakowania (szer. x wys. x gł.)[cm]: 7x11x6,
Waga produktu w opakowaniu [kg]: 0,05 kg.
Produkt przeznaczony dla dzieci w wieku: 0m+.
Pakowany w kartonik z zawieszką.
Wyprodukowano w Niemczech.
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